EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020, conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE (CENTRO)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1931850  15/03/1995  Mayara De Fatima Carlin 1,80 4,90  6,70  6,70

 2  1929165  18/06/1998  Eloisa Dos Santos Camargo 0,90 4,90  5,80  5,80

 3  1932981  29/01/1984  Jucele Aparecida Ortiz 1,50 4,20  5,70  5,70

 4  1915971  28/08/1996  Andressa Dos Santos Souza 1,20 4,20  5,40  5,40

 5  1923410  29/04/1975  Eliane Martins Da Silva Costa 1,80 3,50  5,30  5,30

 6  1931428  29/11/1996  Crislaine Marafigo Tomin 1,80 3,50  5,30  5,30

 7  1929606  06/04/1978  Rosana Aparecida Risso 1,50 3,50  5,00  5,00

 8  1927254  11/09/1984  Neide Da Luz Fortes 1,50 3,50  5,00  5,00

AGENTE DE SAÚDE (N.S. DE LOURDES - GRUTA)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1928440  30/11/1989  Elizangela Bez Inhaia 1,50 3,50  5,00  5,00

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1915661  24/04/1994  Laressa Gabriela Webber 2,40 5,60  8,00  8,00

 2  1919285  01/11/1991  Meliza Sabini De Carvalho 1,80 4,90  6,70  6,70

 3  1916544  21/10/1980  Adriana Pegoraro Donatti 1,50 4,20  5,70  5,70

 4  1919865  08/01/1998  Andressa Cavalheiro De Medeiros 0,90 4,20  5,10  5,10

ENFERMEIRO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1923346  05/12/1998  Gabriela Carolina Caregnato Frigotto 3,00 6,30  9,30  9,30

 2  1925197  22/03/1986  Larissa De Cassia Schimith 1,80 6,30  8,10  8,10

 3  1933140  02/05/1969  Ivonei Aparecida Granemann 2,40 5,60  8,00  8,00

 4  1935038  26/03/1996  Thais Mayumi Barroso Yamada 2,70 4,90  7,60  7,60

 5  1928141  14/05/1995  Kayane Baum Baggenstoss 1,80 4,20  6,00  6,00

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1936279  20/12/1994  Leandro Santana Albuquerque Maia 2,70 4,20  6,90  6,90

 2  1924392  06/03/1992  Flavia Werner 3,00 3,50  6,50  6,50

 3  1916339  12/12/1994  Cecilia Schaefer Halupp 2,40 3,50  5,90  5,90

 4  1927662  15/01/1997  Maira Aline Dos Santos Pontes 2,40 3,50  5,90  5,90

 5  1932955  26/08/1971  Rejane Werner Da  Silva 3,00 2,80  5,80  5,80

 6  1932625  17/05/1990  Cassio Antonio Dos Santos Pontes 2,40 2,80  5,20  5,20

FARMACÊUTICO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1920481  14/04/1988  Klebiana Freitas Bartolomeu 3,00 3,50  6,50  6,50

 2  1915865  18/03/1996  Laysy De Souza Simonetto 2,70 2,80  5,50  5,50

 3  1917699  16/10/1994  Gerusa Caroline David 1,80 3,50  5,30  5,30

FISIOTERAPEUTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1914185  01/09/1992  Andreia Alves Do Amaral Dos Santos 2,70 4,90  7,60  7,60

 2  1930636  14/12/1994  Ana Paula Senn 1,80 4,90  6,70  6,70

 3  1918326  26/08/1997  Suellen Cristina Dos Santos Vaz 2,10 3,50  5,60  5,60

MÉDICO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1934720  29/08/1995  Ana Beatriz Schmidt 3,00 4,90  7,90  7,90

 2  1919723  05/10/1996  Fernanda Lazaris 3,00 4,90  7,90  7,90

 3  1922659  25/09/1995  Jaine Paulina Sartor 2,70 4,20  6,90  6,90

 4  1932920  04/04/1997  Hassan Fouad El Safadi 2,70 4,20  6,90  6,90

 5  1916585  20/05/1992  Karine De Oliveira 2,40 4,20  6,60  6,60

 6  1921332  10/04/1982  Luciano Damaceno 3,00 3,50  6,50  6,50

 7  1917456  13/12/1986  Juliane Rodrigues Guedes 3,00 3,50  6,50  6,50

 8  1936256  29/01/1937  Felisberto Mora 2,40 2,80  5,20  5,20

MÉDICO VETERINÁRIO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1921947  31/05/1997  Lucas Signori 3,00 4,20  7,20  7,20

 2  1934859  27/03/1992  Anna Carolina Graefling Lusa 2,70 4,20  6,90  6,90

 3  1921465  04/04/1977  Alysson Roberto Da Luz 2,40 4,20  6,60  6,60

 4  1936726  12/12/1995  Renan Vinicius Antunes De Souza 2,40 4,20  6,60  6,60

 5  1929568  16/09/1980  Ana Carine Nemitz Pretto 1,50 4,90  6,40  6,40

 6  1933283  22/11/1949  Durval De Quadros 2,40 2,80  5,20  5,20

 7  1923747  29/10/1990  Sergio Antonio Zaparoli Filho 3,00 2,10  5,10  5,10

MOTORISTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1932050  26/12/1978  Marcio Ivan Da Costa 1,80 4,90  6,70  6,00  6,42

MOTORISTA DE VEÍCULO ESCOLAR

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1927588  23/05/1981  Vanderlei Klug 1,80 5,60  7,40  9,00  8,04

 2  1928900  18/12/1983  Alan Teles Pitt 2,40 4,90  7,30  8,00  7,58

 3  1931942  23/11/1972  Edson Luiz Da Rocha 1,80 4,20  6,00  7,50  6,60

 4  1924943  13/03/1980  Luiz Sandro Soeres Dos Santos 1,80 3,50  5,30  7,50  6,18

ODONTÓLOGO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1916335  04/10/1989  Caroline Stanguerlin 3,00 7,00  10,00  10,00

 2  1914500  19/07/1994  Julia Gaudencio Baschera Rauen 2,40 7,00  9,40  9,40

 3  1925739  14/01/1997  Caroline Aparecida Branco 3,00 6,30  9,30  9,30

 4  1931357  02/03/1994  Helena Ceolla Gaudencio 2,40 5,60  8,00  8,00

 5  1935480  30/10/1997  Fernanda Padilha Da Silva 2,10 5,60  7,70  7,70

 6  1934592  19/04/1990  Ricardo Bernardi 2,10 4,90  7,00  7,00

 7  1919239  26/02/1998  Vanessa Massocco 2,10 4,90  7,00  7,00

 8  1926404  01/06/1991  Breno Dos Reis Fernandes 2,40 4,20  6,60  6,60

 9  1930715  19/08/1995  Emanuelly Smokovitz 2,10 4,20  6,30  6,30

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1917870  23/01/1993  Poliane Natale Rodio 1,80 7,00  8,80  8,80

 2  1914804  14/10/1992  Samuel Farias De Oliveira 3,00 2,80  5,80  5,80

 3  1927415  28/09/1985  Aliona Ribeiro Da Silva 1,20 4,20  5,40  5,40

 4  1925142  02/02/1990  Angelica Silveira 1,20 4,20  5,40  5,40

 5  1919510  22/01/1993  Samara Moreira Scheffmacher 1,80 3,50  5,30  5,30

 6  1916813  17/05/2001  Ramon Esdras Felippi David 1,50 3,50  5,00  5,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1923174  11/12/1994  Fabricio Maciel 1,50 4,90  6,40  5,00  5,84

ORIENTADOR SOCIAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1915189  19/09/1991  Ana Paula Moreira 1,50 4,90  6,40  6,40

 2  1924742  11/11/1995  Andreza De Oliveira 1,80 4,20  6,00  6,00

 3  1931804  08/04/1997  Denise Bairro Moreira 1,80 4,20  6,00  6,00

 4  1915082  07/05/2000  Paula Carolina Pereira 1,50 4,20  5,70  5,70

 5  1934512  25/08/1992  Juciele Ribeiro Palhano 1,50 3,50  5,00  5,00

PSICÓLOGO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1935827  04/12/1997  Gabriela Fantin 2,70 5,60  8,30  8,30

 2  1924954  20/10/1994  Pamela Aparecida De Lima Fernandes Mello 1,80 6,30  8,10  8,10

 3  1931091  24/06/1964  Idinei Alves Granemann 1,50 5,60  7,10  7,10

 4  1924164  12/12/1987  Rosangela Ribeiro 2,10 3,50  5,60  5,60

RECEPCIONISTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1922958  26/06/1988  Claudia Tatiane De Souza 1,50 4,20  5,70  5,70

 2  1935852  06/02/1987  Denize Fatima Dos Santos 1,50 3,50  5,00  5,00

 3  1934422  06/04/1999  Jeandra Dos Santos 1,50 3,50  5,00  5,00

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 28 de fevereiro de 2020.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal